
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

137943 28/10/202503 01 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARCOS PAULO FELTRIM

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
DENILZA MARIA TRINCA

82
1298
92
86

19:30 20:13

01 01

20:28 21:22

02 00

03 01

152602 LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO 02 12:44
163782 WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS 11
163276 VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA 12 33:16
119449 EDER ROGERIO RABELO SILVÉRIO 16
164935 DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 19
176852 KEVIN WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA 20
153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 41
143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66
123860 JONATHAN MARQUES PINTO 92
154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99

92 12
02
12
11
20

16
66
19
66

19
20
66
16
66
16
19
99

99
12

15:04

xxxx
xxxxx

LUCAS COSTA DOS SANTOS4743

ADILSON DE ASSIS CARLOS4761
LEANDRO AUGUSTO MOLINA GUIMARAES9906

ALLAN BARRETO DOS SANTOS9759

1901
16:22

9902
33:03

9903
39:45

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

134696 LUIS FERNANDO DE BRITO DOS SANTOS 05 12:44
158105 MATHEUS AUGUSTO SILVA 07
136876 WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA 08 39:13
159806 JOHNATHAN DE OLIVEIRA SANTOS 09
136003 DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO 12
166884 DANILO DA SILVA OLIVEIRA 14
203032 MATHEUS BARROS DOS SANTOS 17
148238 JOAO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN 22
172292 RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO 27
139672 GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 35
172646 GUSTAVO DE MELO CARVALHO 55
158088 GUSTAVO DA COSTA SOARES 75
162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 77

12
55

08
05
08
05
09
08
09
08
35
27

27
09
27
09
07
35
27
17
07
17
77
08
07

75
35
75
35
27
55
75
35
27
55
17
75

77
55
77
55
08
75
77
55
75
09
35

13:10 16:33

xxxxx
xxxxx

7501

14:08

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA5660

RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR7667
RODISNEI ORLANDO RODRIGUES DE SENA2310

LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI7531
BRUNO MELLI NETO7677

C
LA

Y
T

O
N

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 A
N

D
R

A
D

E
 (

99
)

LU
C

A
S

 C
O

S
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

R
O

N
N

E
Y

 W
E

S
LE

Y
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 (
27

)

G
A

B
R

IE
L 

R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS 6747

A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

BRENNO COLONESE DOMINGUES 4611

SÃO JOSÉ FUTSAL


