FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137943			A.A. F	ERRO	VIÁRIA	A / SEME	LP / PIN	DA 03	Х	01	SÃO .	JOSÉ	FUTS	SAL					28/1	0/2025
COMPETIÇÃO:	Paulieta	<u> </u>							•								HORÁRI) INÍ		TÉRMINO
CATEGORIA:		-				DIVIS	5Ã0: Α1				SÉRI	E.					1º PER.	19:3		20:13
	Principa																2º PER.	20:2	28	21:22
GINÁSIO:	GINASI	о тові	AS SAL	<u> LGADO</u>	- A.A.	FERRO\	/IARIA				CIDA	DE: P	indam	onhar	ngaba		3º PER.			
00	1 11-			. NIII CC	NI CADI	OC DODDI	CLIEC DO I	LACCINATI	VITO								PRORRO			
82 1298						OS RODRIO O FELTRIM		NASCINE	VIO								┥┝──	CONT	_	1 04
92						EIRA NAVA)									1º PER.			x 01
86		OTADOR															2º PER. 3º PER.			x 00
																	FINAL			x 01
																	PRORROG			X 01
																	PENALTIS			x
EQUIPE "A" - A./	, FEDD) // Á D / A	/ CEN4		INID A												<u> </u>			
	4. FERRU	JVIAKIA								- Iven.		CUD		cõ-c			A CUIM	JLATIVA		
152602	JOGADORES LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO						Nº 02	AMA	R VERM 12:44	92	12	STITUI 16	ÇUES 19	99	Х	X	X	X X	1	
163782	WILLIAN I				INO			11		12.44	- 02	02	66	20	12	х	х	х	Х	х
163276		PAULO A			١			12	33:	16		12	19	66				DE TEM		
119449		GERIO RA						16				11	66	16			° PER.		2º P	R.
164935		S DE OLIV						19				20	1	66 16		1	15:04			
176852 153787		<u>LLIAN DE</u> O BRITO F		A SILVA				20 41	1				1	19						
143050	JHONATA	N FELIPE	MARINS					66						99						
123860		N MARQL						92												
154294	CLAYTON	DE OLIV	EIRA AND	DRADE				99					<u> </u>				66)			
																	\DE			
																	D _R ⁄			S
																	Ā			Ĕ
4740	Técnico:	1110400	00T4 DC	O OANTO	20								ļ				<u>₩</u>			S _A
4743	Tecnico: Massagist		OSTADO	JS SANTC)5								<u> </u>				Š			ő
4761	Preparado		ADII SC	N DE AS	SIS CAR	1.08							1				ů O			ĭ.
9906	Médico/Fi						GUIMARA	ES					1				öZ			ö 8
9759	Auxiliar T																HĀ YTC			AS
L.										1							CAPITÃO: CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE (99)			TÉCNICO: LUCAS COSTA DOS SANTOS
															L					
01 19 02		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	L ·	14	15	16	17	18	19	20	21
16:22 33:03	39:45																			
EQUIPE "B" - SÃ	O IOCÉ	FLITCAI																		
EGOILE .R 24	10 102E														l.					
		FUISAL						1									4.611141			
REGISTRO	I I II S EED		J	OGADOR				No OE	AMA	R VERM	12		STITUI		77	x		JLATIVA ×		X
134696	LUIS FER	NANDO D	J E BRITO	DOS SAN				Nº 05 07	AMA	R VERM 12:44	12 55	08	27	75	77 55	X X		X X	X X	X X
134696 158105 136876	MATHEUS WESLEY	NANDO D S AUGUST RODRIGU	E BRITO TO SILVA ES NOGI	DOS SAN				05 07 08	AMA	_		08 05 08	27 09 27	75 35 75	55 77	Х	X X PEDIDO	Х	x x IPO	Х
134696 158105 136876 159806	MATHEUS WESLEY JOHNATH	NANDO D S AUGUST RODRIGU IAN DE OL	E BRITO O SILVA ES NOGU	DOS SAN UEIRA SANTOS	ITOS			05 07 08 09	AMA	12:44		08 05 08 05	27 09 27 09	75 35 75 35	55 77 55	Х	X X	X X	X X	Х
134696 158105 136876 159806 136003	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OL LAN ROC	E BRITO TO SILVA ES NOGU LIVEIRA S HA DE SO	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA ARA	ITOS			05 07 08 09 12	AMA	12:44		08 05 08 05 09	27 09 27 09 07	75 35 75 35 27	55 77 55 08	x 1	X X PEDIDO	X X	x x IPO	X ER.
134696 158105 136876 159806 136003 166884	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO D	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OL LAN ROC DA SILVA (E BRITO O SILVA ES NOGU LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA ARA	ITOS			05 07 08 09 12 14	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08	27 09 27 09 07 35	75 35 75 35 27 55	55 77 55 08 75	x 1	× PEDIDO PER.	X X	X X IPO 2º PE	X ER.
134696 158105 136876 159806 136003	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PE	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OI LAN ROC DA SILVA (S BARROS DRO ROD	E BRITO TO SILVA ES NOGL LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA S DOS SA RIGUES	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA ARA NOTOS FRANCHI	AUJO N			05 07 08 09 12	AMA	12:44		08 05 08 05 09	27 09 27 09 07	75 35 75 35 27 55 75 35	55 77 55 08	x 1	× PEDIDO PER.	X X	X X IPO 2º PE	X ER.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OL LAN ROC DA SILVA (S BARROS DRO ROD WESLEY	E BRITO O SILVA ES NOGU LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA S DOS SA RIGUES I PEREIRA	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA ARA NOTOS FRANCHI	AUJO N			05 07 08 09 12 14 17 22 27	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27	55 77 55 08 75 77 55 77	x 1	× PEDIDO PER.	X X	X X IPO 2º PE	X ER.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OL LAN ROC DA SILVA (S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES E	E BRITO TO SILVA ES NOGI LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA S DOS SA RIGUES PEREIRA DE OLIVE	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA ARA NOTOS FRANCHI DE AZEV IRA	AUJO N			05 07 08 09 12 14 17 22 27	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09	27 09 27 09 07 35 27 17 07	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	× PEDIDO PER.	X X	X X IPO 2º PE	X ER.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVO	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OI LAN ROC DA SILVA (S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES E D DE MEL	E BRITO TO SILVA ES NOGI LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA S DOS SA RIGUES PEREIRA DE OLIVE O CARVA	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA AR/ NITOS FRANCHI DE AZEN IRA	AUJO N			05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 77	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVO GUSTAVO	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OL LAN ROC DA SILVA (S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES E	E BRITO O SILVA ES NOGU LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA S DOS SA RIGUES DE OLIVE O CARVA	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA ARA NOTOS FRANCHI A DE AZEN IRA LHO EES	AUJO N			05 07 08 09 12 14 17 22 27	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVO GUSTAVO	NANDO D S AUGUST RODRIGU HAN DE OI LAN ROC DA SILVA (S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES E D DE MELO D DA COS	E BRITO O SILVA ES NOGU LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA S DOS SA RIGUES DE OLIVE O CARVA	DOS SAN UEIRA SANTOS OUZA ARA NOTOS FRANCHI A DE AZEN IRA LHO EES	AUJO N			05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVO ERICK FA	NANDO DE SAUGUSTINO F	E BRITO O SILVA ES NOGI LIVEIRA S HA DE SO DLIVEIRA S DOS SA RIGUES PEREIRA DE OLIVE D CARVA TA SOAR RAMIRO F	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/A INTOS FRANCHI A DE AZEV IRA LIHO EES	AUJO N VEDO			05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVG ERICK FA	NANDO DE SAUGUST RODRIGUE AND DE OIL LAN ROC DA SILVA (S BARROS) DRO ROD WESLEY GOMES LO DE MELON DE CONTROL D	E BRITO TO SILVA ES NOGI LIVEIRA S HA DE S DLIVEIRA S DOS SA RIGUES PEREIRA E OLIVE O CARVA TA SOAR RAMIRO F	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA ARA INTOS FRANCHI L DE AZEV IRA ILHO IES FILHO	AUJO N/EDO			05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVG ERICK FA Técnico: Massagist	NANDO DS AUGUST RODRIGU HAN DE OI LAN ROC AS SILVA (S S BARROS DRO RODD WESLEY GOMES LO D DE MELL D DA COS LUSTINO F	E BRITO O SILVA ES NOGL LIVEIRA S HA DE SC DLIVEIRA S B DOS SA RIGUES PEREIRA DE OLIVE D CARVA TA SOAR RAMIRO F	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA ARA INTOS FRANCHII A DE AZEV IRA ILHO IES FILHO D DE OLIV RIGUES I	AUJO N/EDO EIRA			05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924	MATHEUS WESLEY JOHNATH- DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVO ERICK FA TÉCNICO: Massagist Preparado	NANDO D S AUGUST RODRIGUMAN DE OI LAN ROC DA SILVA (S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES LO DE MELO DA COS LUSTINO F	E BRITO O SILVA ES NOGI LIVEIRA S HA DE SC DLIVEIRA S B DOS SA RIGUES I PEREIRA DE OLIVE O CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO ATO ROD RODISI	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ NOTOS FRANCHI LOE AZE IRA LIHO EES FILHO D DE OLIV RIGUES N NEI ORLA	AUJO N /EDO EIRA MOREIR	DRIGUES		05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924 5660 7667 2310 7531	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PEI RONNEY GABRIEL GUSTAVC ERICK FA Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi	NANDO D S A JUGUSTINO PO LAN ROC DO S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES LO DE MELU D DA COS JUSTINO F	E BRITO TO SILVA ES NOGGE ES NOGGE LIVEIRA S HA DE S DOLIVEIRA DOLIVEIRA DOS SA RIGUES I PEREIRA DE OLIVEI DO CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO ATO ROD RODISI BUTA:	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ N NITOS FRANCHI DE AZEV IRA LLHO LES FILHO D DE OLIV RIGUES IN NEI ORLA UIZ PHILL UIZ PHILL UIZ PHILL	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RO	DRIGUES		05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924	MATHEUS WESLEY JOHNATH- DAVID AL DANILO D MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVO ERICK FA TÉCNICO: Massagist Preparado	NANDO D S A JUGUSTINO PO LAN ROC DO S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES LO DE MELU D DA COS JUSTINO F	E BRITO TO SILVA ES NOGGE ES NOGGE LIVEIRA S HA DE S DOLIVEIRA DOLIVEIRA DOS SA RIGUES I PEREIRA DE OLIVEI DO CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO ATO ROD RODISI BUTA:	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ N NITOS FRANCHI DE AZEV IRA LLHO LES FILHO D DE OLIV RIGUES IN NEI ORLA UIZ PHILL UIZ PHILL UIZ PHILL	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RO	DRIGUES		05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924 5660 7667 2310 7531	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PEI RONNEY GABRIEL GUSTAVC ERICK FA Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi	NANDO D S A JUGUSTINO PO LAN ROC DO S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES LO DE MELU D DA COS JUSTINO F	E BRITO TO SILVA ES NOGGE ES NOGGE LIVEIRA S HA DE S DOLIVEIRA DOLIVEIRA DOS SA RIGUES I PEREIRA DE OLIVEI DO CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO ATO ROD RODISI BUTA:	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ N NITOS FRANCHI DE AZEV IRA LLHO LES FILHO D DE OLIV RIGUES IN NEI ORLA UIZ PHILL UIZ PHILL UIZ PHILL	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RO	DRIGUES		05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	× PEDIDO PER.	X X	X X IPO 2º PE	X ER.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924 5660 7667 2310 7531	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PEI RONNEY GABRIEL GUSTAVC ERICK FA Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi	NANDO D S A JUGUSTINO PO LAN ROC DO S BARROS DRO ROD WESLEY GOMES LO DE MELU D DA COS JUSTINO F	E BRITO TO SILVA ES NOGGE ES NOGGE LIVEIRA S HA DE S DOLIVEIRA DOLIVEIRA DOS SA RIGUES I PEREIRA DE OLIVEI DO CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO ATO ROD RODISI BUTA:	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ N NITOS FRANCHI DE AZEV IRA LLHO LES FILHO D DE OLIV RIGUES IN NEI ORLA UIZ PHILL UIZ PHILL UIZ PHILL	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RO	DRIGUES		05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55	AMA	12:44		08 05 08 05 09 08 09 08 35 27	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 55 17	55 77 55 08 75 77 55 75 75	x 1	X	X X	X X IPO 2º PE	X R.
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924 5660 7667 2310 7531 7677	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVG GUSTAVG ERICK FA Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar To	NANDO DS AUGUST RODRIGU HAN DE OI LAN ROC DA SILVA (S DA SA	E BRITO O SILVA ES NOGILIVEIRA S HA DE SC DLIVEIRA S DOS SA RIGUES PEREIRA DE COLIVE D CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA TO ROD RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA TO ROD RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ NTOS FRANCHI L DE AZEV IRA LIHO EES FILHO D DE OLIV RIGUES N NEI ORLA UIZ PHILL MELLI NET	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RC LIPE GO	DRIGUES MES DOS S	S. MORIKI	05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55 75 77		39:13	55	08 05 08 05 09 08 09 08 35 27	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17 77 08	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 17 75	55 777 55 08 75 77 55 75 09 35	1 1	CAPITÁO: CAPITÁO: NOMINEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO (27)	X X DE TEM	x x IPO 2º Pt 16:33	TÉCNICO: CABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924 5660 7667 2310 7531 7677	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVG GUSTAVG ERICK FA Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar To	NANDO DS AUGUST RODRIGU HAN DE OI LAN ROC DA SILVA (S DA SA	E BRITO O SILVA ES NOGILIVEIRA S HA DE SC DLIVEIRA S DOS SA RIGUES PEREIRA DE COLIVE D CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA TO ROD RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA TO ROD RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ NTOS FRANCHI L DE AZEV IRA LIHO EES FILHO D DE OLIV RIGUES N NEI ORLA UIZ PHILL MELLI NET	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RC LIPE GO	DRIGUES MES DOS S	09	05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55 75 77	11	12:44	55	08 05 08 05 09 08 09 08 35 27	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17 77 08	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 17 75	55 777 55 08 75 77 55 75 09 35	1 1	CAPITÁO: CAPITÁO: NOMINEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO (27)	X X DE TEM	x x IPO 2º Pt 16:33	TÉCNICO: CABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924 5660 7667 2310 7531 7677	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO E MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVG GUSTAVG ERICK FA Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar To	NANDO DS AUGUST RODRIGU HAN DE OI LAN ROC DA SILVA (S DA SA	E BRITO O SILVA ES NOGILIVEIRA S HA DE SC DLIVEIRA S DOS SA RIGUES PEREIRA DE COLIVE D CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA TO ROD RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA TO ROD RODIST ENTE DE COLIVE D CARVA	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ NTOS FRANCHI L DE AZEV IRA LIHO EES FILHO D DE OLIV RIGUES N NEI ORLA UIZ PHILL MELLI NET	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RC LIPE GO	DRIGUES MES DOS S	09	05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55 75 77	11	12:44	55	08 05 08 05 09 08 09 08 35 27	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17 77 08	75 35 75 35 27 55 75 35 27 55 17 75	55 777 55 08 75 77 55 75 09 35	1 1	CAPITÁO: CAPITÁO: NOMINEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO (27)	X X DE TEM	x x IPO 2º Pt 16:33	TÉCNICO: CABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
134696 158105 136876 159806 136003 166884 203032 148238 172292 139672 172646 158088 162924 5660 7667 2310 7531 7677	MATHEUS WESLEY JOHNATH DAVID AL DANILO I MATHEUS JOAO PE RONNEY GABRIEL GUSTAVC ERICK FA Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar T	NANDO D S A JUSTINO PO POR PROPERTIES OF PORTION OF POR	E BRITO TO SILVA E SI NOG SILVA ES NOG LIVEIRA S HA DE S DLIVEIRA S DLIVEIRA S B DOS SA RIGUES D CARVA TA SOAR RAMIRO F RIBEIRO RODISI BRUNO M 05 deste jogd deste jogd	DOS SAN UEIRA SANTOS DUZA AR/ NATOS FRANCHI L DE AZEV IRA LLHO LES FILHO DE OLIV RIGUES I MELLI NET	AUJO N /EDO EIRA MOREIR NDO RC LIPE GO TO	DDRIGUES MES DOS S	09 09 E	05 07 08 09 12 14 17 22 27 35 55 75 77	11 CÃO D	12:44 39:13 12 12 12	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	08 05 08 09 09 08 35 27	27 09 27 09 07 35 27 17 07 17 77 08 07	75 35 75 35 27 55 35 27 55 35 27 75 55 57 55 57 55 17 75	55 777 55 08 75 77 77 55 75 09 35	X 1 1 1 1 do Artigo	X X PEDIDO PEDIDO PEDIDO PEDIDO STATE CONINE MESIE POR PEREIRA DE AZEVEDO (27) 18	X X DE TEM	x x PPO 2º PIG 16:33	X # CONTROL OF THE REPORT OF T

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6747

REGISTRO: 4611

REPRESENTANTE: MARIOMAR ALEXSANDRO SIQUEIRA SANTOS

EQUIPE: A.A. FERROVIÁRIA / SEMELP / PINDA

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL

REPRESENTANTE: BRENNO COLONESE DOMINGUES